Speeeeeettacolo

“

Crediti TOT
MASETTI GIOVANNI 70 3 0 1 9 - - 23 -5 45 5 - - 68
BERTACCHI MATTEO 91 1 8 2 1 - - 45 5 33 60 - - 143

Radial (1) GARRASI MATTIA 68 3 5 5 12 = = 23 =) 12 = = = 30
MONDELLI AUGUSTO 73 4 2 2 2 = = 17 33 33 50 = = 133

BESOZZ| GABRIELE 83 2 2 2 2 = = 33 45 33 50 = = 161

D (2) RIBOLZI ANDREA

TEAM Francesco De Felice DefeTeam

e [ | [ e e B
- DE FELICE FRANCESCO 79 2 5 0 12 = = 33 12 &) = = = 40
LOMBARDO MARCO 86 0 6 5 15 = = =5, 10 12 = = = 17
ZATTONI MARTA 75 1 1 1 1 = = 45 45 45 60 = = 195
COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52
- BESOZZ| GABRIELE 83 2 2 2 2 = = 33 45 33 50 = = 161

RIBOLZI ANDREA




TEAM David piana

Punti

N R N R
MASETTI GIOVANNI 3 0 1 9 = = 23 B 45 5 = =
BORGONOVO MARCO 55 8 7 7 3 = = 5 8 8 40 = = 61
BIGANZOLI ALESSANDRO 46 0 0 0 0 = = 8 =3 =3 = = = 20
GARRASI MATTIA 68 3 5 5 12 = = 23 &) 12 = = = 30

RIBOLZI ANDREA 89 1 1 1 1 = o 45 23 45 60 = = 173

- BESOZZ| GABRIELE

Crediti

TEAM Merlo Alessandro Mermes

Crediti m“ TOT

79 2 5 0 12 = = 33 12 &) = = = 40

DE FELICE FRANCESCO

4.7 (2) MERLO ALESSANDRO 63 0 3 3 11 = = 5 23 23 = = = 41
Radial (1) COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52
Radial (2) ZATTONI MARTA 75 1 1 1 1 = = 45 45 45 60 = = 195

STD (1) CASTELLI ALESSANDRO 81 7 5 5 3 = = 8 33 12 40 = = 93

BONAVIDA MAURIZIO




TEAM mattia cislaghi Marvelia_2.0

Punti

Crediti “_
0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - -

27

TOT

BENSI MATILDA GINGER

SAVELLI SARA 72 0 0 0 0 = = € &S &S = = = =9

Radial (1) GARRASI MATTIA 68 3 5 5 12 = = 23 B 12 = = = 30
ZATTONI MARTA 75 1 1 1 1 = = 45 45 45 60 = = 195

MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 o o 23 17 =3 12 ° = 49

D (2) BESOZZ| GABRIELE 83

2 2 2 2 = = 33 45 33 50 = = 161

TEAM Matteo Ravagnati CV Ravaz

TOT

Crediti m“
6 5 15 - - -5 10 12 - - -

LOMBARDO MARCO 86 0

4.7 (2) BERTACCHI MATTEO 91 1 8 2 1 = = 45 5 33 60 = = 143
Radial (1) MONDELLI AUGUSTO 73 4 2 2 2 = = 17 33 33 50 = = 133
Radial (2) COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52

STD (1) BONAVIDA MAURIZIO 68 0 0 0 0 = = -3 =3 =3 = = = -9

(2) MASETTI LORENZO 7

4 3 0 0 7 = = 23 17 3 12 = = 49




SARA SAVELLI SASSAC’E

e e
]

SAVELLI SARA | @ | @ | @[ =] <=|8Bd|B|B| =| - .

LOMBARDO MARCO 86 0 6 5 15 - - -5 10 12 - - - 17

COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 - - 3 23 10 16 - - 52
ZATTONI MARTA 75 1 1 1 1 - - 45 45 45 60 - - 195
BONAVIDA MAURIZIO 68 0 0 0 0 - - -3 =3 =3 - - - -9
CASTELLI ALESSANDRO 81 7 5 5 3 - - 8 33 12 40 - - 93
I T

Crediti

TOT

72

TEAM Matteo Bertacchi Maggica

TOT

Crediti m“
8 2 1 - - 45 5) 33 60 - -

BERTACCHI MATTEO 91 1

4.7 (2) LOMBARDO MARCO 86 0 6 5 15 = = =5, 10 12 = = = 17
Radial (1) COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52
Radial (2) QUAGLIA MICHELE 4 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29

STD (1) CASTELLI ALESSANDRO 81 7 5 5 3 = = 8 33 12 40 = = 93

(2) BERTACCHI LUCA

57 5 4 4 6 = = 12 5 17 16 = = 50




Radial (1)

BERTACCHI MATTEO

MASETTI GIOVANNI

GARRASI MATTIA

ZAPPA DANIELA

NICOLINI PIETRO

MASETTI LORENZO

Crediti

91

70

68

12

69

74

23

23

€

17

&)

=)

&S

12

TEAM Lucia Nicolini Cial

Punti

1 8 2 1 = = 45 5 33 60 = =

45

12

&S

10

3 0 0 7 = = 23 17 &S 12 = = 49
roTALe s

TEAM Pietro Delmastro Il team dei borsoni

4.7 (2)

Radial (1)

Radial (2)

STD (1)

2)

LOMBARDO MARCO

SAVELLI SARA

COLOMBO RICCARDO
DELMASTRO PIETRO
BESOZZ| GABRIELE

MASETTI LORENZO

4 3 0 0 7 = = 23 17 3 12 = = 49

Crediti

86

72

79

73

83

7

33

=3

23

17

45

6 5 15 = = &S 10 12 = = =

=3

10

17

33




TEAM Sasha Faustinho F.C

LOMBARDO MARCO

SAVELLI SARA

COLOMBO RICCARDO

ZATTONI MARTA

MASETTI LORENZO

VILLA STEFANO

Crediti

72

79

75

74

| 0| @ | @ | = | = | B
9 6 6 6 - - 3
1 1 1 1 - - 45
3 0o 0o 7 - - 23

&S

23

45

17

Punti

&S

10

45

16

60

12

TOT

=9

52

195

49

TEAM Filippo Galimberti Circolo velicoccazzo

LOMBARDO MARCO

SAVELLI SARA

Radial (1) COLOMBO RICCARDO

ZATTONI MARTA

BONAVIDA MAURIZIO

NICOLINI PIETRO

Crediti m“ TOT

86

72

79

75

68

| 0| @ | @] = | = | B
9 6 6 6 - - 3
1 1 1 1 - - 45
@ | 0| @ | @ | =| = | B

23

45

=3

10

45

=3

16

60

17

20

52

195

-9




TEAM Gaia Babolin Babi

Punti

S
N R N R
DE FELICE FRANCESCO 2 5 0 12 = = 33 12 B = = =

BORGONOVO MARCO 55 8 7 7 3 = = 5 8 8 40 = = 61
PIETRIBIASI LUCA 37 25 27 27 26 = = = = = = = = 0
MASETTI DOMITILLA 71 1 12 12 8 = = = 1 = 9 = = 10

- MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 = = 23 17 -3 12 = = 49

Crediti

TOT

BESOZZ| GABRIELE

TEAM Armaaaaaaa VotAntonio

Crediti m“ TOT

79 2 5 0 12 = = 33 12 &) = = = 40

DE FELICE FRANCESCO

4.7 (2) MASTROBUONO MASSIMO 38 0 0 0 0 = = =3 =3 =3 = = = 20
Radial (1) COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52
Radial (2) MONDELLI AUGUSTO 73 4 2 2 2 = = 17 33 33 50 = = 133

STD (1) MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 = = 23 17 -3 12 = = 49

BERTACCHI LUCA




TEAM Anna Privileggio

Punti

N R N R

SAVELLI SARA 0 0 0 0 = = 8 =3 =3 = = = 20
LOMBARDO MARCO 86 0 6 5 15 = = &) 10 12 = = = 17
ZATTONI MARTA 75 1 1 1 1 = = 45 45 45 60 = = 195
COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52
VILLA NICCOLO' 100 0 0 0 0 = = 8 =3 =3 = = = 20

2) MASETTI LORENZO 7

72

4 3 0 0 7 = = 23 17 &S 12 = = 49
TOTALE 486 TOTALE ﬂ

TEAM antonio milesi Swing

Crediti m“ TOT
13 18 18 18

37 = | = =|=]=1]=15=/ = 0

ROTA GIORGIO

4.7 (2) BERTACCHI MATTEO 91 1 8 2 1 = = 45 5 33 60 = = 143
Radial (1) DURANTE LUIS DIEGO 46 20 22 22 23 = = = = = = = = 0
Radial (2) MASETTI DOMITILLA 71 1 12 12 8 = = = 1 = 9 = = 10

STD (1) CASTELLI ALESSANDRO 81 7 5 5 3 = = 8 33 12 40 = = 93

2) MASETTI LORENZO

74 3 0 0 7 = = 23 17 3 12 = = 49
TOTALE TOTALE m




TEAM michele ini magnifici

Punti

Crediti “_
0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - -

72

TOT

SAVELLI SARA

LOMBARDO MARCO 86 0 6 5 15 = = &) 10 12 = = = 17

Radial (1) COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52
ZATTONI MARTA 75 1 1 1 1 = = 45 45 45 60 = = 195

MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 o o 23 17 =3 12 ° = 49

GIANOLA ANDREA

9 0 0 0 0 o o € &S &S - - - -9
TOTALE TOTALE ﬂ

TEAM Martina Selvarolo Marti laser team

TOT

Crediti m“
0 0 0 - - -3 -3 -3 - - -

SAVELLI SARA 72 0

4.7 (2) BERTACCHI MATTEO 91 1 8 2 1 = = 45 5 33 60 = = 143
Radial (1) MONDELLI AUGUSTO 73 4 2 2 2 = = 17 33 33 50 = = 133
Radial (2) VEDANI MAURIZIO 19 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29

STD (1) MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 = = 23 17 -3 12 = = 49

(2) FRY ZENO

75 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29




Radial (1)

BERTACCHI MATTEO

SAVELLI SARA

GARRASI MATTIA

NICOLINI LUCIA

MASETTI LORENZO

CAPOZZA sILVIO

Crediti

91

72

68

78

74

15

€

23

33

23

1 8 2 1 = = 45 5 33 60 = =

&S

=)

10

17

TEAM Andrea Ribolzi Xribox

TOT

143

=9

30

68

49

Bl o || o|=|=|==]|=|8[]=]|=]|z=| =

TEAM Sebastiano galeppi SquadralLenta

4.7 (2)

Radial (1)

Radial (2)

STD (1)

2)

LOMBARDO MARCO

GHEZZI GIORGIA

COLOMBO RICCARDO

ZATTONI MARTA

BONAVIDA MAURIZIO

PONTIGGIA ELIA

Crediti m“
6 5 15 - - -5 10 12 - - -

86

36

79

75

68

40 9 7 7 9 = = 3 1 8 5 = = 17
TOTALE m

=3

45

-3

=3

23

45

=3

TOT

52

195

-9




TEAM Mattia garrasi TopOne

Punti

“_ TOT

Crediti

LOMBARDO MARCO

SAVELLI SARA 72 0 0 0 0 = = € &S &S = = = =9

NICOLINI LUCIA 78 2 8 8 5 = = 33 10 5) 20 = = 68
GARRASI MATTIA 68 3 5 5 12 = = 23 &) 12 = = = 30

GIANOLA ANDREA 9 0 0 0 0 = = 8 =3 =3 = = = 20

BESOZZ| GABRIELE

TEAM Giona Bortolami

B .nnﬂ.mnnnﬂ.m B
- MALACRIDA REBECCA

SAVELLI SARA 72 0 0 0 0 = = =3 =3 =3 = = = 20
Radial (1) GARNERONE PIETRO 64 100 13 13 9 = = 1 = = 5 = = 6
Radial (2) BIGANZOLI DAVIDE 46 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29

NICOLINI PIETRO 69 4 6 6 4 = = 17 12 10 28 = = 67

- RIBOLZI ANDREA




TEAM Davide Verga Giorgio in sbatti

Punti

Crediti “_
CORNARO LUDOVICO 97 0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - -

MASTROBUONO MASSIMO 38 0 0 0 0 = = € &S &S = = = =9

NICOLINI LUCIA 78 2 8 8 5 - - 33 10 5 20 - - 68
GHETTI TOMMASO 30 0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - - -9
BESOZZ| GABRIELE 83 2 2 2 2 - - 33 45 33 50 - - 161
MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 - - 23 17 -3 12 - - 49
o

TOT

- Marco Ponti

Crediti

GIRARDI WILLIAM 61

4.7 (2) BERTACCHI MATTEO 91 1 8 2 1 = = 45 5 33 60 = = 143
Radial (1) RONZONI MARGHERITA 56 5 17 17 11 = = = 3 = = = = 3
Radial (2) COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52

STD (1) MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 = = 23 17 -3 12 = = 49

(2) BERETTA DAVIDE

39 1 10 10 11 = = = = 1 = = = 1




TEAM Federico salvi CVC INTRA

“
3 0 1 9 = = 23 -5 45 5 = =

CHIESA LEONARDO 10 0 0 0 0 = = € &S &S = = = =9

Crediti

TOT

MASETTI GIOVANNI

m
GARRASI MATTIA 68 3 5 5 12 - - 23 -5 12 - - - 30
MARENGHI TOMMASO 55 0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - - -9

RIBOLZI ANDREA 89 1 1 1 1 - - 45 23 45 60 - - 173

D (2) VILLA NICCOLO' 100 0 0 0 0 = = € &S &S = = = =9

TEAM alex fontanelli me colpa

Crediti m“
8 2 1 - - 45 5) 33 60 - -

BERTACCHI MATTEO 91 1

4.7 (2) CORNARO LUDOVICO 97 0 0 0 0 = = =3 =3 =3 = = = 20
Radial (1) NICOLINI LUCIA 78 2 8 8 5 = = 33 10 5 20 = = 68
Radial (2) BELLOLI PIERLUIGI 15 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29

STD (1) MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 = = 23 17 -3 12 = = 49

(2) PONTI MARCO

65 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29




TEAM o minchiainculo Vulva del deserto

Punti

TOT

Crediti “_
VASTA EMANUELA 58 12 2 23 10 - - - 33 - 3 - -

DE FELICE FRANCESCO 79 2 5 0 12 = = 33 12 &) = = = 40

BASILICO EMANUELE 22 0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - - -9
BELLOLI PIERLUIGI 15 0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - - -9
BESOZZ| GABRIELE 83 2 2 2 2 - - 33 45 33 50 - - 161
PONTI MARCO 65 0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - - -9

.

TEAM Alessandro di Sey Dissesquad

TOT

Crediti m“
6 5 15 - - -5 10 12 - - -

LOMBARDO MARCO 86 0 17

4.7 (2) CORNARO LUDOVICO 97 0 0 0 0 = = =3 =3 =3 = = = 20
Radial (1) COLOMBO RICCARDO 79 9 6 6 6 = = 3 23 10 16 = = 52
Radial (2) GARRASI MATTIA 68 3 5 5 12 = = 23 &) 12 = = = 30

STD (1) MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 = = 23 17 -3 12 = = 49

(2) OROMBELLI ALBERTO 7

6 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29




Radial (1)

BABOLIN GAIA

COLOMBO RICCARDO
MASETTI DOMITILLA
BONAVIDA MAURIZIO

MASETTI LORENZO

LOMBARDO MARCO

Crediti

86

54

79

71

68

74

0 6 5 15 = = =5 10 12 = = =

11

3 0 0 7 = = 23 17 &S 12 = = 49
roTALe 29

15

12

20

12

13

10

8

23

=3

Punti

10

=3

16

TEAM Nicol Guaragha C.V.Nicol

TOT

17

10

52

10

20

TEAM Marco Dell’oro Tivano

4.7 (2)

Radial (1)

Radial (2)

STD (1)

2)

ROTA GIORGIO

COLOMBO RICCARDO

RIGAMONTI FABRIZIO

MASETTI LORENZO

VILLA NICCOLO'

VASTA EMANUELA

Crediti

58

37

79

85

74

0 o o O O - - 3 3 3 - - - 9
TOTALE m

12 2 23 10 = = = 33 = 3 = =

13

18

18

18

23

23

=3

17

10

=3

=3

16

12

TOT

52

29

49




Radial (1)

Crediti
SAVELLI SARA 72
LOMBARDO MARCO 86
COLOMBO RICCARDO 79
MASETTI DOMITILLA 71
BONAVIDA MAURIZIO 68
MASETTI LORENZO 74

alaele|a|l -] -|=2]=a|l=]|-]-°-|:

1 12 12 8 = = =

0 0 0 0 = = 8

3 0 0 7 = = 23 17 &S 12 = = 49
roTALe 10

10

23

=3

Punti

12

10

=3

16

TEAM Marcuz Stornelli

TOT

17

52

10

20

TEAM Pietro Garnerone Marco P. puzza

4.7 (2)

Radial (1)

Radial (2)

STD (1)

2)

Crediti m“
0 0 0 - - -3 -3 -3 - - -

PRIVILEGGIO ANNA 75
CISLAGHI MATTIA 62
NICOLINI LUCIA 78
COLOMBO RICCARDO 79
VANETTI MATTEO 66

GALEPPI SEBASTIANO

0

0 0 0 0 = = =3
2 8 8 5 = = 33
9 6 6 6 = = 3

0 0 0 0 = = -3

=3

10

23

=3

=3

10

=3

20

16

TOT

=9

20

68

52

-9

39 0 0 0 0 = = ) =3 =3 = = = 29
TOTALE n




Sipping Margarita Sipping Racin

Crediti m“ TOT
SAVELLI SARA 72 0 0 0 0 - - -3 -3 -3 - - -

4.7 (2) CISLAGHI MATTIA 62 0 0 0 0 = = € =3 =3 = = = =9

Radial (1) Dell'Oro Marco 40 14 21 21 17 - - - - - - - - 0
Radial (2) Colombo Riccardo 79 9 6 6 6 - - 3 23 10 16 - - 52

BONAVIDA MAURIZIO 68 0 0 0 0 = = =3 =3 =3 = = = 20

STD (2) MASETTI LORENZO 74 3 0 0 7 = = 23 17 -3 12 = = 49




